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FTWCLIY) :
D Somos Deporte Albacete Sur, J1 Castila-La Mancha
[\ Hellin, 4/11/2023
Prueba 1 25m Espalda 1- 90 afios
04/11/2023 Listade sdlida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde6

2 SANCHEZ PEREZ, Vicente Jose
3 PERESSINI CERPA, dulia

4 BANON CONEJERO, Teo

5 MARTINEZ SOLER, Lucas

Serie2de6

1 MARTINEZ SANCHEZ, Crigtina
2 FAYOSKARL, Sophie

3 GONZALEZ JMENEZ, Martin

4 GARCIA MORCILLO, Ana

5 RODRIGUEZ GARCIA, Matina

Sarie3de6

1 GARCIA ALARCON, Martin

2 ZAFRA MARTINEZ, Aitor

3 GARCIA CORREDOR, Miguel

4 MARTINEZ FERNANDEZ, Triana
5 ORTUNO MORCILLO, Pdoma

Serie4 de6

1 SANCHEZ BONETE, Danid

2 MONTENEGRO LAZARO, Vega
3 SANCHEZ JMENEZ, Jiro

4 CLEMENTE SANCHEZ, Danid

5 SANCHEZ LOPEZ, Sofia

Sarie5de6

1 CERDAN GARCIA, Enara

2 PAGAN MARTINEZ, Tessa
3 SANCHEZ SANCHEZ, Oliver
4 MILAN CUENCA, Rocio

5 TOMAS CONEJERO, Julen

Serie6deb

1 GONZALEZ SANCHEZ, Angdl
2 GARCIA ROMERQ, Kilian

3 MARTINEZ VALERQO, Carlos

4 BELLVER GARCIA, Alex

5 MARTINEZ SANCHEZ, Ricardo

16 PrebM C.N. Almansa
16 PrebF C.N. Almansa
16 PrebM Ayuntamiento De Caudete
16 PrebM C.N. Almansa

PrebF Ayuntamiento De Caudete
PrebF C.N. Almansa

PrebM C.N. Buceo Ciudad De Héllin
PrebF C.N. Buceo Ciudad De Hellin
PrebF C.N. Buceo Ciudad De Hellin

566 GG

PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin
PrebM C.N. Almansa

PrebM C.N. Almansa

PrebF C.N. Buceo Ciudad De Héllin
PrebF Ayuntamiento De Caudete

SR-RSRRN

PrebM C.N. Almansa
PrebF C.N. Almansa
PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin
PrebM C.N. Almansa
PrebF C.N. Buceo Ciudad De Hdllin

REGGE

PrebF C.N. Buceo Ciudad De Hellin
PrebF Ayuntamiento De Caudete
PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin
PrebF C.N. Almansa

PrebM Ayuntamiento De Caudete

RE6 66

PrebM C.N. Almansa
PrebM C.N. Almansa
PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin
PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin
PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin

GG B G

NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
3497
40.72
NT

3381
3051
2621
20,70
3204

NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
35.16
4091
NT

QQ

34.00
30.70
2640
20.89
3223

RRYRQQY
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D Somos Deporte Albacete Sur, J1 Castila-La Mancha
[\ Hellin, 4/11/2023
Prueba 2 50m Libre 1-90 afios
04/11/2023 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serieldel4

2 VEGA JMENEZ, Alberto
3 SAEZ RODRIGUEZ, Réfed
4 MONTENEGRO LAZARO, Vega

Serie2del4

2 MONDEJAR PAGAN, Aaron
3 CANOLOPEZ, Alicia
4 GARCIA RODRIGUEZ, Manrique

Saie3del4

1 MONDEJAR PAGAN, Nestor

2 RODRIGUEZ GARCIA, Martina
3 PEREZ PABON, Ariadna

4 RODRIGUEZ GARCIA, Guillermo
5 CERDAN GARCIA, Enara

Saied4del4

1 GOMEZ DEL OLMO, Stfia

2 LORENTE GOMEZ, Macarena

3 LOPEZ SANCHEZ, Pedro

4 MONREAL NIETO, Francisco Javier
5 GARCIA MORCILLO, Ana

Saie5del4

1 MARTINEZ SANCHEZ, Ricardo
2 MILAN CUENCA, Rocio

3 LOPEZ MARTINEZ, Vera

4 OLAYA GISBERT, Juan

5 SANCHEZ CARRION, Mario

Saie6del4

1 GARCIA ROMERQO, Kilian

2 GONZALEZ SANCHEZ, Angdl
3 ALBERO PONTES, Rocio

4 BELLVERGARCIA, Alex

5 GARCIA ALARCON, Danidl

Serie7 de 14

1 SANCHEZ CANTO, Lucia

2 ESPARCIA ALARCON, Jmena

3 INFANTES LOPEZ, Miguel Angel
4 FAYOSKARL, Sophie

5 SANCHEZ SANCHEZ, Oliver

11 Alevm C.N. Almansa NT NT
10 Alevm C.N. Buceo Ciudad De Hdlin NT NT
15 PrebF C.N.Almansa NT NT
10 Alevm Ayuntamiento De Caudete NT NT
06 JunF C.N.Buceo Ciudad De Hdllin NT NT
07 JuniM C.N.Almansa NT NT
10 Alevm Ayuntamiento De Caudete NT NT
16 PrebF C.N.Buceo Ciudad De Hdlin NT NT
13 PrebM Ayuntamiento De Caudete NT NT
13 BenjM C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT NT
15 PrebF C.N.Buceo Ciudad De Hdlin NT NT
13 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin NT NT
13 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin NT NT
14 PrebM C.N. Almansa NT NT
M InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin NT NT
15 PrebF C.N. Buceo Ciudad De Hdlin NT NT
15 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT NT
15 PrebF C.N.Almansa 11039 L 1.09.99
14 PrebF C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1.0516 S* 1.06545
14 PrebM C.N. Almansa 1.0955 S* 1.00.84
10 Alevm Ayuntamiento De Caudete NT NT
16 PrebM C.N. Almansa 1.0303 S 1.03.32
15 PrebM C.N. Almansa 5742 S* 57.71
12 PrebM Ayuntamiento De Caudete 55.73 S* 56.02
15 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Héllin 5761 L 57.01
14 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Héllin 5779 S 58.08
14 PrebF Ayuntamiento De Caudete 5367 S* 53.96
13 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Héllin 5270 S* 5299
13 BenjM C.N. Almansa 5135 S* 5164
15 PrebF C.N. Almansa 5307 L 5267
16 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Héllin 5317 S 53.17
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Somos Deporte Albacete Sur, J1

Hdlin, 4/11/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 2, 50m Libre

Saie8de 14

1 RODRIGUEZ MARTINEZ, Marta
2 ZAFRA MARTINEZ, Arturo

3 MARTINEZ SANCHEZ, Mateo
4 SANCHEZ LOPEZ, Pablo

5 GONZALEZ SANCHEZ, Adriana

Saie9del4

1 MARTINEZ VALERO, Carlos

2 GARCIA FERNANDEZ, Saul

3 MILLAN GARCIA, Pedro

4 SERRANO SANCHEZ, Blanca

5 OVANDO GUEVARA, AnaPaola

Sezie10de 14

1 HUERTA MARCOS, Gema

2 CORREA, Antonio Rodrigo

3 MARTINEZ FERNANDEZ, dulio
4 TOMAS GARCIA, David

5 VALERO JMENEZ, Gemma

Seielldel4

1 CUENCA SAEZ, Juan

2 AMOROSDIAZ, Gema

3 MUNOZ MARTINEZ, Raul

4 DOMINGUEZ GIL, Matina

5 MARTINEZ VALERO, Irene

Seriel2de 14

1 DOMINGUEZ MILAN, Isabdl

2 SANCHEZ ALMARCHA, Sofia

3 CARBONELL SANCHEZ, Victoria
4 MARTINEZ LOZANGO, Irene

5 MARIN MARTINEZ, Gloria

Saiel3del4

1 DIAZ FREIRE, Enrique

2 LOPEZ MORALES, Paula

3 CANOVASVALCARCEL, Hugo
4 HUERTA FERNANDEZ, Jesus
5 MARIN FERNANDEZ, Gabrid

Saielddel4

1 MONDEJAR PAGAN, Dario

2 MARTINEZ GUIRADO, Amando
3 LOPEZ MEGIAS, Antonio

4 REDONDO SANCHEZ, Carlos

5 GARCIA MORCILLO, Marta

14
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PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin
PrebM C.N. Almansa

Alevm Ayuntamiento De Caudete
PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin
PrebM C.N. Almansa

PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin
Alevm Ayuntamiento De Caudete
BenjM C.N. Almansa

InfaF  Ayuntamiento De Caudete
PrebF C.N. Buceo Ciudad De Hellin

PrebM C.N. Almansa
InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hellin
Alevm C.N. Buceo Ciudad De Hellin
BenjM C.N. AlImansa
AlevF C.N. Buceo Ciudad De Hellin

PrebM C.N. Almansa

InfaF  Ayuntamiento De Caudete
InfaM Ayuntamiento De Caudete
PrebM C.N. AlImansa

PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin

InfaF
InfaF
InfaF
JunF
JunF

C.N. Almansa
Ayuntamiento De Caudete
C.N. Almansa

C.N. Buceo Ciudad De Hdllin
C.N. Buceo Ciudad De Hdllin

InfaM
InfaF
InfaM
InfaM
InfaM

Ayuntamiento De Caudete

C.N. Buceo Ciudad De Hellin
C.N. Buceo Ciudad De Hellin
C.N. Buceo Ciudad De Hellin
C.N. Buceo Ciudad De Hellin

InfaM
InfaM
JuniM
JuniM
InfaF

Ayuntamiento De Caudete
C.N. Buceo Ciudad De Hellin
C.N. Almansa

C.N. Almansa

C.N. Buceo Ciudad De Hellin

4771
46.85
44.46
44.74
4752

44.79
42.70
43.39
4258
4443

4182
4046
40.75
41.09
41.37

40.35
3895
3881
39.20
40.24

3840
37.25
3707
3705
3753

3516
34.03
3L73
3188
34.87

3046
30.29
584
2851
3062

48.00
46.25
4475
4503
4781

RQR™ QR

44.19
4299
42.79
42.87
44.03

4211
40.75
40.15
4049
41.37

40.04
3924
39.10
39.20
30.84

TOQQr

3840
374
3707
3134
3782

RQRunQyon

3545
3A32
3113
3188
34.87

wnr QY

30.75
3058
2524
2820
3062

nLTQQ
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FIVCLM :
D Somos Deporte Albacete Sur, J1 Castila-La Mancha
[\~ | Hellin, 4/11/2023
Prueba 3 100m Mariposa 1- 90 afios
04/11/2023 Listade sdida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Seieldel
1 SMARRO ROMERQ, Irene 0 InfaF C.N.Almansa 15156 S* 15175
2 PASTOR SERRANO, Rafad 0 InfaM C.N. Almansa 12895 L 12785
3 MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 06 JuniM C.N.Almansa 10709 S* 107.28
4 AMOROSNAVALON, Danid 0 InfaM C.N. Almansa 12343 S 12343
5 MARTINEZ VALERO, Irene 12 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin 14064 S 14064
Prueba4 25mLibre 1- 90 afios
04/11/2023 Listade sdlida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde5
2 GARCIA ALARCON, Martin 17 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT NT
3 SANCHEZ JMENEZ, Jairo 15 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT NT
4 ZAFRA MARTINEZ, Aitor 16 PrebM C.N. Almansa NT NT
5 GARCIA MORCILLO, Ana 15 PrebF C.N. Buceo Ciudad DeHellin NT NT
Serie2deb
1 MARTINEZ SANCHEZ, Crigtina 15 PrebF Ayuntamiento De Caudete NT NT
2 MARTINEZ SOLER, Lucas 16 PrebM C.N. Almansa NT NT
3 BANON CONEJERO, Teo 16 PrebM Ayuntamiento De Caudete NT NT
4 RODRIGUEZ GARCIA, Mattina 16 PrebF C.N. Buceo Ciudad DeHélin NT NT
5 GARCIA CORREDOR, Migud 16 PrebM C.N. Almansa NT NT
Serie3de5
1 PAGAN MARTINEZ, Tessa 15 PrebF Ayuntamiento De Caudete NT NT
2 SANCHEZ PEREZ, Vicente Jose 16 PrebM C.N. Almansa NT NT
3 SANCHEZ LOPEZ, Sofia 17 PrebF C.N. Buceo Ciudad DeHdlin NT NT
4 ORTUNO MORCILLO, Pdoma 15 PrebF Ayuntamiento De Caudete NT NT
5 CERDAN GARCIA, Enaa 15 PrebF C.N. Buceo Ciudad DeHdlin NT NT
Seried4 de5
1 MARTINEZ FERNANDEZ, Triana 18 PrebF C.N. Buceo Ciudad DeHellin NT NT
2 PERESSINI CERPA, dulia 16 PrebF C.N.Almansa NT NT
3 CLEMENTE SANCHEZ, Danid 16 PrebM C.N. Almansa NT NT
4 TOMAS CONEJERO, Julen 17 PrebM Ayuntamiento De Caudete NT NT
5 SANCHEZ BONETE, Danid 16 PrebM C.N. Almansa NT NT
Serie5de5
1 GONZALEZ JMENEZ, Matin 16 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT NT
2 MARTINEZ SANCHEZ, Ricardo 15 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin 2157 & 27.76
3 MARTINEZ VALERO, Carlos 15 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin 2145 & 2164
4 SANCHEZ SANCHEZ, Oliver 16 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin 2566 S 2585
5 BELLVER GARCIA, Alex 15 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin 024 & 3043
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FreCLr ,
D Somos Deporte Albacete Sur, J1 Castila-La Mancha
[\~ | Hellin, 4/11/2023
Prueba 5 200m Estilos 1-90 afios
04/11/2023 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde?2
1 SANCHEZ CAMPOS, Belen ™ InfaF C.N. Almansa 34281 S 3:43.00
2 SANCHEZ CUENCA, Andrea ™ InfaF C.N. Almansa 3298 S 32298
3 RODRIGUEZ MARTINEZ, Algjandro ™ InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 31258 S* 31277
4 MARIN MARTINEZ, Pablo ™ InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 3212 S 32231
5 MARTINEZ LOZANGO, Irene 07 JunF C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 32830 S 32849
Serie2de2
1 SANCHEZ NUNEZ, Marcos 0 InfaM C.N. Almansa 31055 L* 30704
2 SOLER RUANGO, Aitor B InfaM C.N. Almansa 25560 L 2:51.90
3 MARTINEZ NAVALON, Javier B InfaM C.N. Almansa 24389 L 2:40.19
4 REDONDO SANCHEZ, Jorge ™ InfaM C.N. Almansa 24431 S 24431
5 MONTERO CALERO, Alvaro 07 JuniM C.N. Almansa 25004 S* 259.23
Prueba 6 50m Braza 1- 90 afios
04/11/2023 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde9
2 VEGA JMENEZ, Alberto 11 Alevm C.N. Almansa NT NT
3 MONTENEGRO LAZARO, Vega 15 PrebF C.N. Almansa NT NT
4 FAYOSKARL, Sophie 15 PrebF C.N. Almansa NT NT
Sarie2de9
2 OLAYA GISBERT, Juan 14 PrebM C.N. Almansa NT NT
3 PEREZ PABON, Ariadna 13 PrebM Ayuntamiento De Caudete NT NT
4 LOPEZ SANCHEZ, Pedro 14 PrebM C.N. Almansa NT NT
Sarie3de9
1 GARCIA ROMERQO, Kilian 16 PrebM C.N. Almansa NT NT
2 CARBONELL SANCHEZ, Luis 14 PrebM C.N. Almansa 1:4056 L* 1:4015
3 GONZALEZ SANCHEZ, Ange 15 PrebM C.N. Almansa 11193 & 11222
4 ALBERO PONTES, Rocio 12 PrebM Ayuntamiento De Caudete 11402 S 1:1431
5 MILAN CUENCA, Rocio 15 PrebF C.N. Almansa NT NT
Serie4 de9
1 SANCHEZ CANTO, Lucia 14 PrebF Ayuntamiento De Caudete 1:11.69 S 1:11.98
2 ZAFRA MARTINEZ, Arturo 14 PrebM C.N. Almansa 1:.0710 L 1:06.40
3 CABALLERO MARTINEZ, Algandro 13 BenjM C.N. Almansa 1.0435 L 1:03.65
4 RODRIGUEZ SERRANO, Alicia 13 PrebM C.N. Almansa 1.0624 S* 1:0553
5 HABA RODRIGUEZ, Vera 13 PrebM C.N. Almansa 1.07.34 S 1:07.63
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FTCLIY] .
D Somos Deporte Albacete Sur, J1 Castila-La Mancha
[\~ | Hellin, 4/11/2023
Prueba 6, 50m Braza
Sarie5de9
1 TOMAS GARCIA, David 13 BenjM C.N. Almansa 10312 L* 1:.02.71
2 LOPEZ MARTINEZ, Vera 14 PrebF C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 10135 L 1:00.85
3 RODRIGUEZ MARTINEZ, Marta 13 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 5875 S* 50.04
4 MILLAN GARCIA, Pedro 12 BenjM C.N. Almansa 1.00.75 L 1:.00.05
5 LORENTE GOMEZ, Macarena 13 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 1:.02.38 S* 1:02.67
Serie6de9
1 MARTINEZ MORTE, Algandro 12 BenjM C.N. Almansa 5893 S 5893
2 INFANTES LOPEZ, Migudl Angel 13 BenjM C.N. Almansa 5814 L 5744
3 MARTINEZ COLMENERQO, Eric 13 BenjM C.N. Almansa 56.22 L 5552
4 GONZALEZ SANCHEZ, Adriana 12 PrebM C.N. Almansa 5526 S* 5555
5 DOMINGUEZ GIL, Danida 14 PrebF C.N.Almansa 5854 L 5804
Sarie7de9
1 DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 AlevF C.N. Almansa 5443 S 5443
2 MARTINEZ MORTE, Erika 08 InfaF C.N.Almansa 4968 S 4968
3 LOPEZ MARTINEZ, Alba 10 AlevF C.N.Buceo Ciudad DeHdlin 4861 S 4861
4 SANCHEZ CUENCA, Andrea ™ InfaF C.N.Almansa 004 S 4933
5 MARTINEZ SOLER, Maria 13 PrebM C.N. Almansa 5286 S 52.86
Serie8de9
1 MARTINEZ TARREGA, Miguel 13 BenjM C.N. Almansa 4809 S 4809
2 TARRAGA PEREZ, Pablo 08 InfaM C.N. Almansa 4590 S 4619
3 MARIN MARTINEZ, Gloria 07 JunF C.N.Buceo Ciudad De Hdllin 2413 S 4413
4 SOLER PIQUERAS, Guillermo 08 InfaM C.N. Almansa 484 L 2414
5 INFANTESLOPEZ, Natdia ™ InfaF C.N.Almansa 4805 S 4805
Serie9de9
1 RODRIGUEZ MARTINEZ, Algjandro 0 InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 3068 L 3898
2 MONTERO CALERO, Alvaro 07 JuniM C.N. Almansa 3%68 S 35.68
3 MARIN MARTINEZ, Pablo ™ InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 340 L 33B3HA
4 MARTINEZ NAVALON, Javier 08 InfaM C.N. Almansa 3580 L 35.10
5 CANOVASLOZANO, Jame ™ InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 3937 L 3867
Prueba 7 100m Espalda 1- 90 afios
04/11/2023 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde6
2 SANCHEZ ALMARCHA, Sofia 08 InfaF Ayuntamiento De Caudete NT NT
3 SERRANO SANCHEZ, Blanca @ InfaF Ayuntamiento De Caudete NT NT
4 GARCIA FERNANDEZ, Saul 10 Alevm Ayuntamiento De Caudete NT NT

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.77960

J B .y .
()()/lf.)f‘()/]!(_’f{(/( 8 COfE A’f /!(!/(!(Z'f()/r‘/)(!/‘({ f(}(A’{ __A’I U{(A’{
. ;“ . .‘\ J
DO 56 ALBACET: AD 4 L) MPLLINTE

=

02/11/2023 13:02 - Péagina 6



+
o

I EERE]

FIVCLM :
D Somos Deporte Albacete Sur, J1 Castila-La Mancha
[\ Hellin, 4/11/2023
Prueba 7, 100m Espada
Serie2de6
1 GARCIA RODRIGUEZ, Manrique 07 JuniM C.N.Almansa NT NT
2 DIAZ FREIRE, Enrique 08 InfaM Ayuntamiento De Caudete NT NT
3 AMOROSDIAZ, Gema 8 InfaF Ayuntamiento De Caudete NT NT
4 SANCHEZ CARRION, Mario 10 Alevm Ayuntamiento De Caudete NT NT
5 MONDEJAR PAGAN, Aaron 10 Alevm Ayuntamiento De Caudete NT NT
Serie3de6
1 MONDEJAR PAGAN, Nestor 10 Alevm Ayuntamiento De Caudete NT NT
2 CUENCA SAEZ, Juan 14 PrebM C.N. Almansa 15978 S* 1:59.97
3 OVANDO GUEVARA, AnaPaola 14 PrebF C.N. Buceo Ciudad DeHellin 15336 L 151.26
4 MILAN CUENCA, Antonio 12 BenjM C.N. Almansa 15529 S* 15548
5 MARTINEZ SANCHEZ, Mateo 10 Alevm Ayuntamiento De Caudete 20860 S* 208.79
Seried4 de6
1 DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 AlevF C.N.Almansa 14922 L* 14731
2 HOYOSTARRAGA, Miguel 11 Alevm C.N. Almansa 1484 S* 14203
3 SSIMARRO ROMERQO, Irene 0 InfaF C.N.Almansa 14015 s* 14034
4 CARBONELL SANCHEZ, Victoria 0 InfaF C.N.Almansa 14272 L 14062
5 SANCHEZ CAMPOS, Belen 0 InfaF C.N.Almansa 14440 S 1:44.40
Serie5de6
1 VILLENA ESCARABAJAL, Irene 0 InfaF C.N.Buceo Ciudad De Hellin 14012 L 1:3802
2 SANCHEZ LAPARRA, Hugo 10 Alevm C.N. Almansa 13852 L* 13581
3 MONDEJAR PAGAN, Dario 08 InfaM Ayuntamiento De Caudete 12395 S* 1:24.14
4 MORA ORTIZ, Cecilia 08 InfaF C.N.Buceo Ciudad De Hellin 12887 S 1:2887
5MUNOZ MARTINEZ, Raul 0 InfaM Ayuntamiento De Caudete 13762 S* 13781
Serie6de6
1 OVANDO GUEVARA, Raul 8 InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hdlin 12318 S 12318
2 SANCHEZ NUNEZ, Marcos ® InfaM C.N. Almansa 12232 L 11942
3 SOLER RUANO, Aitor 8 InfaM C.N. Almansa 11463 S 11463
4 CANOVASVALCARCEL, Hugo 0 InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hellin 11875 L 11585
5 GARCIA MORCILLO, Marta 08 InfaF C.N.Buceo Ciudad De Hellin 1272 S* 12291
Prueba 8 100mLibre 1- 90 afios
04/11/2023 Listadesdida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Serielde8
1 RODRIGUEZ SERRANO, Alida 13 PrebM C.N. Almansa NT NT
2 GOMEZ DEL OLMO, Sofia 13 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT NT
3 MONREAL NIETO, Francisco Javier ® InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hdlin NT NT
4 GARCIA ALARCON, Danid 14 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin NT NT
5 RODRIGUEZ GARCIA, Guillermo 13 BenjM C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT NT

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Somos Deporte Albacete Sur, J1
Hellin, 4/11/2023

Castilla-La Mancha

Prueba8, 100m Libre

Sarie2de8

1 CANO LOPEZ, Alicia

2 CARBONELL SANCHEZ, Luis
3 HABA RODRIGUEZ, Vera

4 ESPARCIA ALARCON, Jmena
5 SAEZ RODRIGUEZ, Refedl

Serie3de8
1 DOMINGUEZ GIL, Danida

2 CABALLERO MARTINEZ, Algandro

3 MARTINEZ TARREGA, Migue
4 SANCHEZ LOPEZ, Pablo
5 MARTINEZ MORTE, Algandro

Sarie4 de8

1 MARTINEZ COLMENERKQ, Eric
2 VALERO JMENEZ, Gemma
3 MARTINEZ SOLER, Maria
4 INFANTESLOPEZ, Natdia
5 CORREA, Antonio Rodrigo

Sarie5de8

1 MARTINEZ FERNANDEZ, Julio
2 HUERTA MARCOS, Gema

3 LOPEZ MARTINEZ, Alba

4 DOMINGUEZ GIL, Matina

5 MILAN CUENCA, Antonio

Serie6de8

1 MARTINEZ MORTE, Erika

2 MARIN FERNANDEZ, Gabrid
3 SOLER PIQUERAS, Guillermo
4 DOMINGUEZ MILAN, |sabel
5 SANCHEZ LAPARRA, Hugo

Serie7de8

1 HOYOSTARRAGA, Migue

2 TARRAGA PEREZ, Pablo
3LOPEZ MORALES, Paula

4 MORA ORTIZ, Cecilia
5VILLENA ESCARABAJAL, Irene

Serie8de8

1 PASTOR SERRANO, Rafed!

2 MARTINEZ GUIRADO, Amando
3 MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo
4 REDONDO SANCHEZ, Jorge

5 CANOVASLOZANO, Jime

888 8L E8888 SRRBRE 8B8BEER RERBBER BEBERS

88888

JunF

PrebM
PrebM
PrebM

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Alevm C.N.

PrebF
BenjM
BenjM
PrebM
BenjM

BenjM
AlevF
PrebM
InfaF

InfaM

CN.
CN.
CN.
CN.
CN.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Alevm C.N.

PrebM
AlevF
PrebM
BenjM

InfaF
InfaM
InfaM
InfaF

CN.
C.N.
C.N.
C.N.

CN.
CN.
CN.
CN.

Alevm C.N.

Alevm C.N.

InfaM
InfaF
InfaF
InfaF

InfaM
InfaM
JuniM
InfaM
InfaM

CN.
CN.
CN.
CN.

CN.
CN.
CN.
CN.
CN.

Buceo Ciudad De Hellin
Almansa
Almansa
Buceo Ciudad De Hellin
Buceo Ciudad De Hellin

Almansa
Almansa
Almansa
Buceo Ciudad De Hellin
Almansa

Almansa
Buceo Ciudad De Hellin
Almansa
Almansa
Buceo Ciudad De Hellin

Buceo Ciudad De Héllin
Almansa
Buceo Ciudad De Hellin
Almansa
Almansa

Almansa
Buceo Ciudad De Hellin
Almansa
Almansa
Almansa

Almansa
Almansa
Buceo Ciudad De Héllin
Buceo Ciudad De Héllin
Buceo Ciudad De Héllin

Almansa
Buceo Ciudad De Hellin
Almansa
Almansa
Buceo Ciudad De Hellin

NT
2:53.86
2:01.00
2:02.92

NT

2:0052
1:49.46
1:43.85
1:4885
1.:5558

14327
1:3593
1.33%4
1:3509
1.42.86

1:32.36
1:.2857
1.27.74
1.28.35
1.290.13

12741
1:24.48
1:23.32
1:23.86
1:2459

1:2041
1:17.34
1:1656
11753
1.20.37

117.70
11211

59.72
1:.11.79
1:14.02

NT
25405
20119
20311

NT

QRQeQ

1:59.61
1:49.65
14404
1:4885
1:5558

noQQr

14346
1:3593
13284
1.3528
14305

QRT0Q

1:32.36
1:28.76
1.27.93
1.28.35
1.290.13

novyY QY ®n

1:27.60
1.24.67
1.21.72
1:23.86
1:24.78

Ror QQ

1.2041
1:1753
1.16.75
11753
1.20.37

nvyY QY®n

1:16.29
11211

5812
1:10.19
1:1242

I_I_I_(/)I:_

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.77960
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| Somos Deporte Albacete Sur, J1 Castilla-La Mancha
[\~ | Hellin, 4/11/2023

Prueba 9 4 x 50m Etilos 10 - 11 afos
04/11/2023 Listade salida
Cat Marca Acreditada Marca Convertida

Serieldel
2 C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 1 PrebM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin NT NT
3CN.Almansal BenjM C.N. Almansa 31208 S 31227
4 C.N. Almansal PrebM C.N. Almansa 35765 S 35784
Prueba 10 4 x 50m Estilos 12 - 13 afos
04/11/2023 Listade salida
Cat Marca Acreditada Marca Convertida

Serieldel
3 C.N. Almansal AlevF C.N. Almansa 30662 S 30681
4 CN. Almansal Alevm C.N. Almansa 31058 S* 3:10.77
Prueba 11 1500m Libre 1- 90 afios
04/11/2023 Listade salida
AN Cat Marca Acreditada Marca Convertida

Sarieldel
1 REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 JuniM C.N. Almansa NT NT
2 HUERTA FERNANDEZ, Jesus 0 InfaM C.N. Buceo Ciudad DeHdlin NT NT
3 LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 JuniM C.N. Almansa 192566 S* 19:25.85
4 AMOROSNAVALON, Danid M InfaM C.N. Almansa NT NT
5 OVANDO GUEVARA, Raul 08 InfaM C.N. Buceo Ciudad De Hdllin NT NT

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.77960

Gomprometidos corn la natacion Sfara toda _ﬂf{ veda
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